2019 年 6 月 18 日

各 位

一般社団法人京都ラボ

代表理事  山内英貴

京都ラボ 農林中金バリューインベストメンツとともに京都大学と共同研究を開始

記

一般社団法人京都ラボはこの度、農林中金バリューインベストメンツ株式会社とともに国立大学法人京都

大学と共同研究契約書を締結致しました。

京都大学経営管理大学院におきまして産学共同講座（証券投資研究教育産学共同講座）を設置の上、

株式市場における長期投資向け指数の研究開発

証券投資のためのモデルの研究開発

証券投資に関する教育活動（講義、講演）

に取り組んで参ります。

（ご参考 URL: http://www.gsm.kyoto-u.ac.jp/ja/research/research/organizations-7/toushi-2.html）

引き続き、ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

【お問合わせ先】

一般社団法人京都ラボ （URL：www.kyoto-lab.net/）

TEL： 050-3578-1565  E-mail: info@kyoto-lab.net

プレスリリース